Preso atto che: 

 La commissione aggiudicatrice rilasciava verbale (in allegato) con proposta di aggiudicazione alla 

Maticmind SpA, che otteneva il miglior punteggio e l’offerta economica, con il ribasso del 29,55%, 

risultava essere pari a € 355.772,50 (trecentocinquantacinquemilasettecentosettantadue/50); 

 che l’offerta economica di € 355.772,50 (trecentocinquantacinquemilasettecentosettantadue/50) oltre 

iva risultante, viene considerata coerente con la procedura; 

DETERMINA 

1. di aggiudicare la procedura alla Maticmind SpA, con sede in Via Roberto Bracco, 6 -20159 Milano, 

P.IVA 05032840968; 

2. di affidare il servizio alla Maticmind SpA per l’importo di € € 355.772,50  oltre iva;